

موضوع جلسه: هشتمین جلسه کمیته تخصصی پتروشیمی		محل جلسه:	تاریخ: ۹۷/۰۸/۲۶
صفحه: ۱ از ۱	<b>شرکت ملی صنایع پتروشیمی</b>		ساعت شروع: ۸:۴۰
پیوست: -			ساعت خاتمه: ۱۱:۰۰
<p>شرکت کنندگان: آقایان ابوبی مهریزی، منصور پور، اکبریان (NPC)، جهرمی (بورس کالا)، صحاف امین (اتاق بازرگانی)، علیپور، دور (اتاق تعاون ایران)، رضازاده (اتحادیه)، صحاف زاده (انجمن صنفی پتروشیمی)، شفیع، علیرضایی (وزارت صمت)، علیخانی (اتاق اصناف)</p> <p>خانمها: کیمیایی، سیدی (وزارت صمت)، عزیزی، فرقانی (سازمان حمایت)، فیروزی (اتحادیه)، احمدی، طهماسبی، محمودی، امینی، کتغانی و محمدخانی (NPC)</p>			
ردیف	شرح مصوبه	اقدام کننده	مهلت اقدام
۱	زیرگروه محصولاتی که در بازه ۴ هفته ای، کمتر از ۵۰٪ مقدار عرضه شده آن در بورس مورد معامله قرار می‌گیرند، در مرحله اول سهمیه بهین‌یاب ۳ ماهه، در مرحله دوم سهمیه بهین‌یاب یک ساله و در مرحله آخر بدون در نظر گرفتن سقف سهمیه بهین‌یاب معامله شوند.	بورس کالا	
۲	در مورد محصول پلی استایرن مقرر گردید بر اساس مصوبه بند اول عمل شود.	بورس کالا	
۳	مقرر شد تأمین نیاز شرکت‌های تولیدکننده تجهیزات پزشکی معرفی شده وزارت بهداشت با صدور <u>کد بهین‌یابی موقت</u> تا پایان سال ۹۷ انجام شود، مشروط بر اینکه پروانه بهره برداری از وزارت صنعت داشته باشند. همچنین برای ادامه خرید در سال آینده اخذ کد بهین‌یاب الزامی است.	بورس کالا وزارت صمت	
۴	مقرر گردید گزارش مصرف کنندگان BOPP (وضعیت تقاضا و معاملات و مجوزها) به کمیته ارائه گردد.	بورس کالا وزارت صمت	
۵	جهت شرکت های طرف قرارداد طرح آب و خاک وزارت جهاد کشاورزی، پس از تأیید قرارداد آن شرکت ها توسط انجمن لوله اتصالات پلی اتیلن، باقی‌مانده نیاز به صورت عرضه خاص مرتفع شود.	NPC بورس کالا/ انجمن لوله اتصالات پلی اتیلن	
۶	مقرر گردید در خصوص محصول مخلوط زایلین جهت تولیدکنندگان سموم، پس از ارائه فهرست تولیدکنندگان سموم توسط انجمن مربوطه و تأیید و تطبیق آن فهرست با لیست خریداران مخلوط زایلین توسط وزارت صمت، عرضه خاص برای ایشان انجام گیرد.	NPC وزارت صمت	
۷	مقرر گردید شناسایی شاخص ها و معیارهای مورد نظر جهت انعقاد قرارداد بلند مدت برای شرکت‌های واجد شرایط، توسط اعضای کمیته در جلسه بعدی پیشنهاد و بررسی شود.	کمیته تخصصی	
۸	گزارش خریداران عرضه های اختصاصی و قراردادهای بلند مدت هر ماه توسط بورس کالا، به کمیته ارائه شود تا در خصوص ادامه روند عرضه های خاص تصمیم گیری شود.	بورس کالا	
۹	در ارتباط با امکان خرید محصولات پتروشیمی از بورس توسط تعاونی های تامین نیاز، کمیته تأکید کرد که آن دسته از تعاونی های تامین نیاز که مورد تأیید وزارت تعاون هستند می توانند وفق رویه جاری در بورس اقدام به خرید کنند و سایر تشکلهای و شرکتهای بازرگانی امکان خرید ندارند.		